



مدیران بی انگیزه  
کنار گذاشته می شوند

## واکنش ها به یک بیانیه

موضوع گیری مجلس خبرگان رهبری  
درباره خروج آمریکا از برجام  
انتقاد دولتی ها را برانگیخت

ماجرا از بیانیه مجلس خبرگان آغاز شد، بیانیه ای که در سایت اطلاع رسانی این مجلس قرار گرفت و واکنشی به خروج آمریکا از برجام بود. این سایت اما روز دوشنبه با تغییر تیراژین بیانیه، آن را با عنوان «واکنش رئیس مجلس خبرگان ...

## ۸/۵ میلیارد تومان کشفیات امسال پلیس

میزهای عربی و طویل فلزی پر شده است از مواد کشف شده و سرقتی. حیاط بزرگ پایگاه فرماندهی انتظامی استان اصفهان در یک صبح اردیبهشتی جدیدمانی دارد از کانتینرهای بزرگ محصولات قاچاق؛ از لوازم آرایشی گرفته تا لوازم خانگی، سمت راست مواد مخدر است و سمت چپ لوازم سرقتی منزل از شیر مرغ تا جان آدمیزاد. چند صدلی هم وسط حیاط گذاشته اند برای اجرای برنامه ...

# اصفهان میزبان دائمی جشنواره کودک شد

شهردار اصفهان و رئیس سازمان سینمایی تفاهمنامه برگزاری جشنواره کودک را امضا کردند



عکس از: آژانس عکس اصفهان زینا

## حراج هایی بارنگ و بوی رمضان

جشنواره های فروش بازار اصفهان  
با نزدیک شدن به ماه رمضان تغییرات  
چشمگیری داشته است

دو اتفاق شرایط حاکم بر بازار اصفهان را در روزهای گذشته تغییر داد: اول ماه مبارک رمضان و سپس نزدیک شدن به فصل تابستان، به صورتی که مراکز سرگرمی شهر با توجه به نزدیکی تابستان، همه جوره فعالیت خود را افزایش داده اند تا مشتریان بیشتری جذب کنند و از آن طرف، رستوران داران و کافی شاپ های اصفهان نیز در این روزها با برگزاری انواع حراج در تلاش اند تا فروش خود را افزایش دهند. اما جشنواره های فروش در بازارهای دیگری مانند آتلیه ها کاهش چشمگیری داشته است. با نزدیک شدن به ماه رمضان، آتلیه های شهر تلاشی برای افزایش فروش نمی کنند، زیرا می دانند تقاضا برای کار آنها در این ماه تقریباً صفر است. هفته گذشته، مرکزی مانند سرگرمی و سلامتی بیش از نصف جشنواره های فروش را برگزار کردند. در مقابل، در بازارهایی مثل بازار پوشاک، حراج های کمی برپا شد. ولی در مجموع، تعداد حراج های اصفهان در آستانه ماه رمضان کاهش چشمگیری یافته بود. تعداد زیادی جشنواره فروش با تخفیف بالای ۹۰ درصد در هفته گذشته در بازار اصفهان برگزار شد. ابتدا مجموعه سرگرمی بیست بال کوهستانی قیمت بلیت خود را با اعمال ۹۵ درصد تخفیف از ۱۰ هزار به ۵۰۰ تومان رساند ...

۱۲

## اصفهان میزبان دائمی جشنواره کودک شد

شهردار اصفهان و رئیس سازمان سینمایی تفاهمنامه برگزاری جشنواره کودک را امضا کردند

فیلم های کودک و نوجوان ابراز امیدواری کرد که با امضای این توافقنامه، شاهد اجرای دقیق برنامه هادون هیچ مانع و خلی باشیم. در ابتدای این جلسه، علیرضا رضاداد، مشاور ارشد سازمان سینمایی و دبیر جشنواره فیلم های کودک و نوجوان، ضمن ارائه گزارشی از روند برگزاری جشنواره سی ام و توقیقات به دست آمده و اقدامات و مذاکراتی که منجر به انعقاد این تفاهمنامه دائمی شد، اظهار امیدواری کرد با رویکرد آینده نگری مثبت و هماهنگی که در مدیریت فعلی بین برگزار کنندگان وجود دارد، در این سال و سال های آتی، جشنواره در اصفهان به شکل پایدار و بی هیچ مشکلی برگزار شود.

در این نشست، حجت الاسلام محمدعلی انصاری مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، مرتضی تهرانی معاون مالی و اقتصادی شهرداری اصفهان، محمد عیسی رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، ایمان حجتی مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان، سعید رجبی فروتن مدیرکل حوزه ریاست سازمان سینمایی، حبیب ایل بیگی قائم مقام بنیاد سینمایی فارابی و مسعود نجفی مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی به همراه عزت الله علیزاده، احد میکائیل زاده و فرزاد آذری از مدیران این جشنواره حضور داشتند. مقررات سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان در روزهای آینده اعلام خواهد شد.

محمد مهدی حیدریان افزود: امیدواریم در این دوره با حمایت شهرداری اصفهان در یک هم افزایی مناسب در حوزه فیلم و فیلم سازی کودک، بتوانیم پایگاه جشنواره فیلم کودک و نوجوان را در اصفهان حفظ کنیم. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه، با اعلام اینکه ماه واصله سینما به دولت، تعهد و برنامه داده ایم که ارزآور باشیم، خاطرنشان کرد: از امسال باید سینمای ایران را با شتاب در عرصه بین الملل صاحب بازار کنیم و فیلم هایی با مخاطب کودک و نوجوان خصوصاً انیمیشن از عرصه های مهم در این زمینه است. هر اقدام در حوزه سینمای کودک هم باید با نشانه گیری بین المللی باشد و از این رویکرد حمایت می کنیم.

درخواست حمایت از هنرمندان اصفهانی در جشنواره فیلم های کودک و نوجوان در این جلسه، قدرت اله نوری، شهردار اصفهان، نیز در سخنانی با تاکید بر نگاه فرهنگی و متفاوت نسبت به دوره های قبلی جشنواره گفت: نگاه ما به جشنواره کودک، این است که همیشه در اصفهان بماند و هر سال بهتر از قبل برگزار شود. وی با تاکید بر حل مشکلات گذشته که باعث کدورت و حتی ایجاد شایعات منفی می شد، ادامه داد: دین شهرداری بابت بدهی های گذشته پرداخت شد و امیدواریم طرفین به تعهدات خود عمل کنند. شهردار اصفهان ضمن درخواست حمایت و نگاه ویژه به هنرمندان اصفهانی در جشنواره

بر اساس تفاهمنامه منعقد شده، میزبانی اصفهان در جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان دائمی شد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان و به نقل از روابط عمومی سازمان امور سینمایی سازمان امور سینمایی، آیین امضای تفاهمنامه برگزاری جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان میمان محمد مهدی حیدریان رئیس سازمان سینمایی و قدرت اله نوری شهردار اصفهان، سازمان سینمایی برگزار شد.

در این جلسه، همچنین تفاهمنامه الحاقیه بین شهردار اصفهان و علیرضا تائیش، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی مبادله شد که بر اساس آن، تاریخ برگزاری سی و یکمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان، ۱۴ تا ۲۰ شهریورماه سال جاری تعیین شد.

بنابراین گزارش، رئیس سازمان سینمایی در سخنانی، ضمن ابراز رضایت و خرسندی از برگزاری جشنواره فیلم کودک و نوجوان در اصفهان گفت: جشنواره های مهم جهان را به نام شهری شناسند و برگزاری این جشنواره ها در شهرهای دیگر منطقی ندارد، مگر به دلایلی خیلی خاص که امیدواریم اتفاق نیفتد.

وی ادامه داد: جشنواره فیلم های کودک و نوجوان باید به عنوان سرمایه اصفهان جا بیفتد و از این بابت نیاز به ثبات، آرامش و اعتماد داریم و امیدواریم بتوانیم سال به سال جشنواره را باشکوه تر برگزار و اصفهان را علاوه بر محل دائمی برگزاری جشنواره، در قالب پایگاه تولید محصولات سینمایی معرفی کنیم و با همین رویکرد، این توافق دائمی شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

## چاه های قابل مصرف چندانی در اصفهان نداریم

اقدام های ما در زمینه مصرف بهینه آب در سه بخش فنی، فرهنگی و قانونی باید مورد توجه قرار گیرد. وی اضافه کرد: در چند سال گذشته در بخش فنی شرکت آبفای اصفهان تلاش بسیاری برای کاهش پرت آب در شبکه توزیع در دستور کار قرار داده است. این در حالی است که طرح هایی نیز در برخی صنایع بزرگ اصفهان برای باز چرخانی پساب فاضلاب اجرا شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اضافه کرد: شرکت آبفای استان اصفهان در بخش فرهنگی که شامل اصلاحات ابرازی و رفتاری است با استفاده از روش های مختلف به فرهنگ سازی پرداخته است که هنرمندان در این زمینه نقش بسزایی دارند.

اینکه چاه های قابل مصرف چندانی در اصفهان نداریم، گفت: آب چاه های اصفهان متناز از زاینده رود است و اگر این رودخانه خشک باشد، چاه های نیز آب چندانی ندارد. وی با بیان اینکه تنها راه نجات از مشکل کم آبی، مدیریت مصرف است، افزود: اینکه بگویند برای گذر از بحران کم آبی فقط باید حاکمیت ورود پیدا کند، بهترین بهانه است، زیرا این کار فقط با همکاری و تعامل مردم درباره مصرف بهینه آب انجام می گیرد. گفتنی است این عمل هم با برقراری تعادل میان عرضه و تقاضای آب محقق می شود. امینی با تاکید بر اینکه باید رفتارمان درباره مصرف آب تغییر کند تا زندگی بهتری در آینده داشته باشیم، تصریح کرد:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: از هنرمندان می خواهیم ساکنان فلات مرکزی را به شیوه هنرمندانه متقاعد کنند که با سازگاری و نیز متناسب با اقلیم خشک، آب را مصرف کنند. هاشم امینی در نشست هم اندیشی هنرمندان و مسئولان درباره مصرف بهینه و صرفه جویی آب در اصفهان، اظهار کرد: در سال های گذشته، با کاهش بارش های موثر مواجه بودیم و باید این باور در بین مردم ایجاد شود که شرایط اقلیمی تغییر کرده است، هر چند موضوع مدیریت آب نیز جای بحث دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر

